Edital nº 023/2019     Pitanga, 04 de abril de 2019.

Prorroga o prazo de inscrições

para Grupo de Estudos em

“Desenvolvimento Regional”.

A Diretora Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná

(UCP), no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, PRORROGA o

prazo de inscrições para o Grupo de Estudos em “Desenvolvimento

Regional”.

Cronograma de atividades:

Data Atividade

11.03 a 24.04 Abertura do Edital do Grupo de Estudos e
Início das inscrições

26.04 Resultado da seleção dos acadêmicos
inscritos para participar do Grupo de

Estudos

29.04 – 18h
Local:

Sala de Reuniões – Bloco A - UCP

Primeiro encontro para Apresentação do
Grupo de Estudos, metodologia, sistema
de avaliação e distribuição dos temas.

* As datas dos demais encontros serão definidos no dia 29.04, com o grupo.

DO PROCESSO SELETIVO
Os interessados devem enviar, no ato da inscrição, uma “carta de intenções”,
informando a relevância do grupo de estudos escolhido e o motivo para a sua
participação.

   Profª Jane Silva Buhrer Taques                                   Sônia Maria Hey
                 Diretora Geral                                               Coordenação Acadêmica

              Presidente da CPA